
Об утверждении графика выдачи пищи
с пищеблока и приема пищи воспитанников
на 2025-2026 учебный год

С целью организации сбалансированного
рационального питания детей, в соответствии
10.5 часовым пребывание детей в ДУ,
соблюдения режим дня в соответствии с
возрастными особенностями детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить 4 –разовый режим питания
детей( завтрак, второй завтрак, обед,
уплотненный полдник с включением ужина)
2. Утвердить график выдачи пищи с
пищеблока (Приложение №1) и график приема
пищи воспитанников (приложение №2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.Р.Аблямитова

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ
ЗАКЛАД " МАГАЗИНСЬКИЙ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС"
МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ
КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛIКИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ
УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ "

МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ
КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ

ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ
КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

от 22.08.2025 г. №276
с. Магазинка



Приложение №1.
Приказ №________от _______2025г

№ № ГРУППЫ ЗАВТРАК ОБЕД ПОЛДНИК



ГРАФИК ВЫДАЧИ ПИЩИ

Второй завтрак в 10.30

1 гр. раннего развития 8.15 11.15 15.00
2 младшая 8.18 11.35 15.02
3 средняя 8.21 11.40 15.04
4 старшая 8.24 11.45 15.06
5 подготовительная 8.27 11.50 15.08



Приложение №2.
Приказ №________от _______2025г

ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ

№ № ГРУППЫ ЗАВТРАК 2 ЗАВТРАК ОБЕД ПОЛДНИК
1 гр. раннего развития 8.30-9.00 10.30-11.00 11.30-12.00 15.30-16.00
2 младшая 8.30-9.00 10.30-11.00 12.00-13.00 15.30-16.00
3 средняя 8.30-9.00 10.30-11.00 12.00-13.00 15.30-16.00
4 старшая 8.30-9.00 10.30-11.00 12.00-13.00 15.30-16.00
5 подготовительная 8.30-9.00 10.30-11.00 12.00-13.00 15.30-16.00


		2025-09-15T09:43:44+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я подтверждаю этот документ




